



خبر



ستاره کشتی: المپیک را از دست می دهد؟

حسین یزدانی، چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران در فاصله ۹ ماه مانده به المپیک پاریس برای جراحی کتف راست خود به بیمارستان رفت. این آسیب دیدگی مدت زیادی است گریبانگیر یزدانی شده و تصمیم تیم متخصص پزشکی بر این گرفته شده که یزدانی دیروز در بیمارستان بهمن جراحی شود.

در بسکتبال آبادانی ها بهترین بودند

هفته نخست فصل جدید لیگ برتر بسکتبال ایران با پیروزی مدعیان به پایان رسید. در مسابقات پنجشنبه تیم های مدعی مهران تهران، مس رفسنجان، شهرداری گرگان، طبیعت تهران و کاله مانزدران برابر حریفان خود به پیروزی رسیدند تا لیگ برتر فعلاً شاهد هیچ شکستی نباشد. در حساس ترین بازی تیم نفت آبادان میزبان مس رفسنجان بود که با وجود عقب بودن از حریفش تا لحظات پایانی، ۱۰ ثانیه مانده به اتمام مسابقه نتیجه را تغییر داد و ۹۲-۹۱ پیروز این دیدار جذاب شد. بویا یخچالی پرتاب سه امتیازی آبادانی ها را زد تا بدر را تقدیم تیم جنوبی کند. در سایر بازی ها شهرداری گرگان ۸۱-۶۵ لیموندیس شیراز را شکست داد. مس کرمان در خانه ۶۲-۷۸ به طبیعت تهران باخت. مهرامی ها هم در خانه ۷۶-۶۴ فولاد هرمزگان را برد. کاله مانزدران ۸۳-۷۴ اورتا ساری و ذوب آهن ۷۶-۶۸ از سد رعد یادفاند مشهد گذشت.

«خانم گل» به بازی چین تایپه می رسد

با اعلام پزشک تیم ملی فوتبال زنان، افسانه چترنور به بازی با چین تایپه می رسد. ستاره شماره ۷ کشورمان در جریان مسابقه زنان استرالیا و ایران، حدود دقیقه ۶۰ بود که به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد و محدته زلفی به جای او وارد زمین شد. خروج چترنور با برانکار از زمین و نشان دادن تصویر او توسط دوربین که احساس ناراحتی می کرد، سبب نگرانی هواداران فوتبال زنان شده بود، اما بلافاصله بعد از این دیدار، چترنور از آخرین وضعیت خودش گفت: «دچار گرفتگی از ناحیه عضله دوقلو شدم و مجبور شدم زمین را ترک کنم اما چیز جدی نیست.» خانم گل فصل گذشته لیگ برتر زنان در ادامه گفت: «جای نگرانی وجود ندارد. امروز ریکاوری و دو جلسه ماساژ خواهم داشت تا این مصدومیت جزئی رفع شود و به بازی برابر چین تایپه برسم.»

جوانمردی در کمیته ورزشکاران



طبق اعلام کمیته پارالمپیک آسیا، ساره جوانمردی به عنوان عضو کمیته ورزشکاران پارالمپیک آسیا انتخاب شد. به نقل از وبسایت AIPC، پس از پایان آری گوری در دهکده بازی ها و با اعلام نتایج انتخابات ورزشکاران، ساره جوانمردی ملی پوش پرافتخار کشورمان همراه با نمایندگان از امارات، ژاپن، چین تایپه و چین پنج عضو اصلی این کمیته هستند که این پنج نفر پس از تشکیل جلسه یکی از اعضا را به عنوان رئیس این کمیته انتخاب می کنند. میات اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا برای رعایت برابری جنسیتی و همچنین منطقه ای، احتمالاً دو عضو دیگر را نیز به اعضای این کمیته اضافه می کند.

لیگ هندبال زنان تعطیل شد

هفته پنجم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال زنان با برد مدعیان و ثبت دومین شکست سپاهان به پایان رسید و تعطیل شد. در این هفته فولاد هرمزگان، سنگ آهن بافق و زاگرس جنوبی کارزون مقابل حریفان خود به برتری رسیدند و فولاد مبارکه سپاهان دومین شکست فصل خود را تجربه کرد. با پایان این هفته فولاد هرمزگان با ۱۰ امتیاز از ۵ بازی خود بر صدر جدول تکیه زد، زاگرس جنوبی کارزون و سنگ آهن بافق نیز هر کدام با ۸ امتیاز، دوم و سوم هستند. شهدای زرگان البرز با پیروزی برابر سپاهان ۶ امتیازی شد و به رده چهارم جدول صعود کرد و سپاهان با ۴ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفت. نفت و گاز گچساران با امتیاز ۲ و شیدم چمران لارستان و سندان نیز بدون امتیاز در رده های بعدی قرار دارند. لیگ برتر هندبال بانوان به منظور حضور تیم ملی بانوان در رقابت های جهانی داتمارک تعطیل شد و هفته ششم، روز ۸ دی ماه برگزار می شود.

دست خالی تیراندازی در آسیا

تیراندازان تفتن ۱۰ متر زنان در مسابقات قهرمانی آسیا نتوانستند سهمیه المپیک را کسب کنند. در چهارمین روز از پانزدهمین دوره این رویداد در چانگ وون کره جنوبی، در پایان دور مقدماتی فاطمه کرمانزاده با ۶۲۸/۷ امتیاز چهاردهم شد، یلدا سلیمانی با ۶۲۷/۱ امتیاز در جایگاه بیستم قرار گرفت و فاطمه امینی و الهه احمدی به ترتیب با ۶۲۶/۹ امتیاز و ۶۲۳/۷ امتیاز بیست و سوم و سی و ششم شدند. در بخش تیمی نیز تیم کشورمان با امتیاز ۱۸۷۷/۷ در رده هفتم ایستاد.



اشتباه سرمربی یک مدال صددرصد را از ما گرفت

مجللی: قایقرانی باید نتیجه بهتری در هانگژو می گرفت

سهمیه داریم و زمان زیادی هم باقی نمانده است. من تابع تصمیم فدراسیون بابت مربی و هر مسأله دیگری هستم. ۱۵ سال خودم را وقف تیم ملی کرده ام، از اینجا به بعد هم تابع هستم. ما مربیان بزرگی مثل ایرج و الیاس آقلیمی داریم که دیسیپلین و کاریمزای کافی را برای مدیریت تیم دارند. هفته تا مسابقات ما برای کسب سهمیه المپیک باقی مانده است. باید تکلیف تیم ملی هرچه زودتر مشخص شود و یک کادر بی حاشیه و با تجربه در کنار تیم قرار بگیرد حتی اگر ایرانی باشد.»

ملی پوش قایقرانی معتقد است با توجه به زمان اندک باقی مانده تا انتخابی المپیک، فدراسیون باید به دنبال برطرف کردن نقطه ضعف هایش باشد: «تأمین ماهیانه ۴۵۰۰ دلار آن هم در این شرایط اقتصادی برای فدراسیون سخت است اما فدراسیون هرچیزی که بود این پول را تأمین کرد و مربی خارجی گرفت. فدراسیون با جذب مربی خارجی قصد داشت به نفع قایقرانی عمل کند اما متأسفانه برعکس شد. زمانی تا انتخابی المپیک نداریم و الان باید به دنبال برطرف کردن نقاط ضعف باشیم و واقع بیانه نگاه کنیم، ما فقط در چند قایق محدود شناس

متر پارو بزنییم و حتی تمرینات مان هم بر همین اساس بود. اما به یکباره شب قبل از مسابقات بدون هیچ تستی ترکیب قایق ۲ نفره ۱۰۰۰ متر عوض شد و من را از ترکیب خارج کردند. قایق اول آسیا که در مسابقات قهرمانی آسیا اول شده بود با اشتباه کادر فنی چهارم شد و مدال صدردی از دستمان پرید. من بهترین مدال آب های آرام ایران را در مسابقات بزرگسالان قهرمانی جهان گرفته ام و با ۱۵ سال تجربه شک نداشتم که اگر ترکیب، شب قبل از مسابقه عوض نمی شد، مدال خوشترنگی در این ماده می گرفتیم اما متأسفانه نگذاشتند.»

رئیس فدراسیون به مربی خارجی تیم و کادر ایرانی اش اعتماد کرد. سهرابیان دنبال نتیجه بود اما این اعتماد بیش از حد بود و حالا کادر فنی باید پاسخگوی این نتایج باشد. مجللی از برخی اشتباهات کادرفنی در هانگژو پرده برداشت: «ایشان در وهله اول مدیریت بلد نبود و اصلاً دیسیپلین نداشت. در وهله دوم هم در ارنج تیم اشتباهاتی انجام داد در حدی که ترکیب خیلی از قایق ها را لحظه آخر عوض کرد و خیلی از ما حتی تا آخرین روز نمی دانستیم که قرار است در چه ترکیبی پارو بزنییم. مثلاً از اول قرار بود من و کبا اسکندانی در قایق ۲ نفره ۵۰۰ و ۱۰۰۰

برعکس افتاد. حالا عادل مجللی که برنز کانوی ۲ نفره ۵۰۰ متر را در هانگژو به گردن انداخت، معتقد است: اشتباهات و عدم مدیریت مربی خارجی تیم بلای جان قایقرانی بوده است، بلایی که با تعویض هرچه سریع تر کادرفنی باید از جان قایقرانی شسته شود تا با توجه به زمان محدود تا انتخابی المپیک، قایقرانی مجدداً به روزهای خوبش برگردد. او اعتماد فدراسیون به مربی خارجی تیم ملی را بیش از حد دانست: «این موضوع را باید از کادر فنی پرسید. اما قطعاً قایقرانی باید نتیجه بهتری در هانگژو می گرفت.»

گپ

فائزه زمانی

خبرنگار

تیم ملی قایقرانی در هانگژو اصلاً در حد و اندازه های خودش نبود. قبل از این بازی ها علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون پیش بینی ۱۲ مدال را داشت اما قایقرانان فقط ۳ برنز گرفتند.

در حالی که پیش بینی می شد با حضور سرمربی برزیلی، تیم ملی روزهای بهتری را تجربه کند، اتفاقی

شگفتی رقم نخورد اما جایی برای سرزنش هم نبود

جدال فوتبال ایران برای صعود به دور سوم



انتخابی المپیک

پریسا غفاری

خبرنگار

تیم ملی فوتبال زنان با وجود ثبت اولین شکست در دور دوم انتخابی المپیک، همچنان شانس صعود به دور بعدی را دارد.

بازی با استرالیا برای ما همه چیز داشت؛ اولین تجربه بازی برابر تیمی در اندازه استرالیا، استرالیایی که همین دو ماه پیش در جام جهانی به جمع چهار تیم برتر صعود کرده بود؛ اولین بازی آسیا دروازه میانمار را هدف گرفت؛ در یک استارتیوم مملو از تماشاگر رقم خورد؛ اولین تقابل با ۱۰ بازیکن لیگ جزیره، اولین نبرد تن به تن با ستاره های چلسی، آرسنال و لیورپول، اولین فریاد رخ به رخ با نامزد دریافت عنوان بهترین بازیکن زن سال. روزی که در مقابل نابوری ضربه سر افسانه چترنور، سه کنج

بودند، بازی کردید. این مسابقه نه جای تمجید دارد، نه جای سرزنش. نه مطابق پیش بینی ها متحمل یک شکست سنگین شدید و نه با تکیه بر غیرت و فوتبال به سبک ده ۵۰، موفق به کسب نتیجه عجیبی شدید. پس فقط این بازی را فراموش کنید. دو مصاف بعدی ما فردا یکشنبه و چهارشنبه آتی مقابل چین تایپه و فیلیپین خواهد بود؛ هر دو تیم در جایگاهی بهتر نسبت به ما، هم در آسیا و هم در رنکینگ جهانی قرار دارند اما شکست دادن این دو تیم به مراتب راحت تر

از استرالیا است. بدون شک استرالیا تیمی است که به طور مستقیم از این گروه به دور بعد صعود می کند؛ شانسی که با کسب دو پیروزی و صعود به عنوان بهترین تیم دوم به دور سوم انتخابی المپیک به دست آورده؛ پس باید این دیدار را فراموش کنید. گام مهم تر را فردا ساعت ۱۴:۳۰ برداریم. پس لطفاً این شکست را خیلی زودتر از آن پیروزی برابر میانمار فراموش کنید و همین امروز دوباره برای نوشتن تاریخ به نام خودتان تلاش کنید.

عذرخواهی به خاطر کسب مدال برنز در هانگژو

دستیار: کار برای کسب سهمیه سخت است



بسکتبال با ویلچر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر دو سکو نزول کرد تا مدافع عنوان قهرمانی به مدال برنز بازی های آسیایی اکتفا کند. این تیم بعد از عدم راهیابی به فینال آن هم با شکست مقابل ژاپن، در دیدار رده بندی برابر چین قرار گرفت و همانند دور مقدماتی توانست این تیم را این بار با نتیجه ۳۵-۲۹ آن هم مقابل هوادارانش شکست دهد و صاحب جایگاه سوم شود. اما محمدرضا دستیار سرمربی کشورمان پس از مسابقه گفت: «ما برای کسب مدال طلا آمدم و برای قهرمانی بازی کردیم و شرمندم مردم هستند و بابت نگرفتن طلا عذرخواهی می کنم. قول می دهم جبران کنیم چرا که تیم ما واقعاً شایسته قهرمانی بود.» او در ادامه درباره بازی رده بندی و عدم خوشحالی بازیکنان تیم ملی صحبت کرد: «بازی خوبی بود و برخلاف دیدار قبل که توپ های ما مقابل ژاپن گل نشد؛ این بار سواى ارائه نمایش خوب، نتیجه

هم گرفتیم. کادر فنی بعد از شکست مقابل ژاپن کار سختی برای بازپروری روحی بچه ها داشت و جلسات زیادی به صورت انفرادی با تک تک آنها و به صورت جمعی برگزار کردیم تا تیم از نظر روانی دوباره برگردد چرا که مقابل ژاپنی ها از ۸۶ اقدام تنها ۱۹ مورد به موفقیت رسید، یعنی اگر فقط ۱۰ درصد فرصت های مسلم ما گل می شد با اختلاف ژاپن را هم برده بودیم.» دستیار همچنین به برنامه های آینده تیم ملی اشاره کرد: «ما در این مسابقات با دو مدعی یعنی چین و ژاپن روبه رو شدیم و هر دو را باید با اختلاف شکست می دادیم. هدف رسیدن به پارالمپیک پاریس است. اما کار را خیلی سخت می داند: «چرا که به جای ۱۲ تیم، تنها ۸ تیم به المپیک می رسند. ما پتانسیل و شایستگی این مهم را داریم و با تمام وجود برای رسیدن به آن تلاش می کنیم.»

باخت کمیته تیمی مردان در یک قدمی نیمه نهایی

تصمیم جنجالی داوران در قاتامی مجارستان

کاراته جهانی



تاتامی مسابقات قهرمانی جهان مجارستان برای تیم های کمیته تیمی کشورمان خوش یمن نبود. در ادامه مسابقات قهرمانی جهان کاراته که بهمن به میزبانی مجارستان در حال برگزاری است، تیم ملی کاراته مردان بعد از ۲ پیروزی ۳۰۰ مقابل تیم های سوئیس و لتونی در سومین مبارزه الجزایر را هم با نتیجه ۳-۱ شکست داد.

اما در چهارمین مبارزه و در دیداری حساس مقابل تیم قدرتمند آذربایجان در حالی که بهمن عسگری و صالح ابادری مبارزه های خود را با برد تمام کردند، مهدی خدابخشی، سجاد گنج زاده و ذبیح الله پورشیب مبارزه های

خود را واگذار کردند. در این میان بازی پورشیب با حرف و حدیث های زیادی همراه بود؛ پنجمین مبارزه با نتیجه ۱-۱ همراه بود اما درحالی که تنها ۱ دقیقه ۱۰ ثانیه تا صعود تیم ملی به نیمه نهایی باقی مانده بود، پورشیب با اجرای تکنیک یوکو امتیاز با موافقت هر ۳ داور کنار گرفت اما مصدومیت کاراته کای آذربایجانی و توقف چند ثانیه ای بازی در این صحنه ورق را برگرداند. داوران شدت ضربه پورشیب را بیش از حد سنگین تشخیص دادند و کاپیتان را اخراج کردند تا سومین شکست تیم ملی رقم بخورد. با این باخت تیم ملی در مجموع ۲-۳ مقابل تیم ملی آذربایجان شکست خورد.

همچنین تیم ملی کمیته تیمی دختران هم بعد از برد مقابل کره جنوبی در دومین دیدار ۳-۱ مقابل قزاقستان شکست خورد. حالا تیم های کمیته تیمی مردان و دختران برای صعود به رده بندی باید منتظر فینالیست شدن تیم های آذربایجان و قزاقستان باشند.